令和　　年　　月　　日
大山町長　竹　口　大　紀   様
  　　                             地縁による団体の名称及び事務所の所在地
                                       　名　称　　〇〇〇自治会
                                      　 所在地　　大山町御来屋9999番地9
                                   代表者の氏名及び住所
                                         氏　名　　大山　太郎　 eq \o\ac(○,印)
                                         住　所　　大山町御来屋123番地45
告　示　事　項　変　更　届　書
　下記事項について変更があったので、地方自治法第２６０条の２第１１項の規定により、告示された事項に変更があった旨を証する書類を添えて届け出ます。
                                   記
１　変更があった事項及びその内容
代表者の氏名及び住所
　　　　新代表　　大山　太郎
　　　　住　所　　大山町御来屋123番地45
２　変更の年月日
    　　令和　３年　１月　１日

３　変更の理由

    　　任期満了に伴う役員改選による。

〇〇〇自治会　総会議事録

１．日時

令和　　年　　月　　日 　午前・午後　　　時　　分
２．場所

〇〇〇集会所
３．出席者数
　　人中　　　人

４．議長選出　　　　区長は慣例により議長を務める旨を宣し、議長の任に当たった。
５．議長挨拶

６．議事録署名人選出

区長は次の2名を指名し、賛否を諮り、異議なく承認された。

議事録署名人
議事録署名人
７．議事

　　　第１号議案　　〇〇〇自治会規約第〇条に定める役員の選出について

　　　　　　　　　次のように役員を選出することに同意を求める。

　　　　　　　　　　区長　　　　　　　　大山太郎
　　　　　　　　　　区長代理　　　　　○○○○
　　　　　　　　　　その他の役員　　○○○○
　　　　　　　　　　監事　　○○○○
　　　　　　　　　　全員賛成で同意しました。

８．議長退任挨拶

９．閉　会　　　〇時〇〇分
令和　　年　　月　　日

議　　　　　　長  　　　〇〇　〇〇 　印

議事録署名人   　　〇〇　〇〇 　印
議事録署名人   　　〇〇　〇〇 　印
〇〇〇自治会　総会議事録（書面決議）
　本年度の総会については、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、参集しての開催を取り止め、別紙「総会資料」の議事については書面決議により行いました。
１．議事
　第１号議案　　〇〇〇自治会規約第〇条に定める役員の選出について　・・・承認

　次のように役員を選出する。

　　　　　　　　　　区長　　　　　　　　大山太郎

　　　　　　　　　　区長代理　　　　　○○○○

　　　　　　　　　　その他の役員　　○○○○

　　　　　　　　　　監事　　○○○○

２．その他

　総会（書面議決）の議事内容に相違ないことを認めます。
令和　　　　年　　　　月　　　　日

議　　　　　　長    　　〇〇　〇〇　    印
議事録署名人  　　　 〇〇　〇〇 　　　印
議事録署名人  　　　 〇〇　〇〇 　　　印
代表者となることの承諾書
　　○○○○　（自治会・集落）の代表となることを承諾します。
  令和　　年　　月　　日
住　　　所   大山町御来屋123番地45
氏　　　名   大山　太郎      eq \o\ac(○,印)
記載例①

記載例②-1

記載例②-2

記載例③